Paslaugoms nurodyti techninėje specifikacijoje (toliau - „Techninė specifikacija“) (Sutarties 
priedas Nr. 2). 

1.2. Paslaugos perkamos pagal Užsakovo poreikį. Užsakovas neįsipareigoja nupirkti viso Paslaugų 
kiekio.  

1.3. Pagal šią Sutartį papildomos Paslaugos neteikiamos. 
1.4. Neviršijama, bet negarantuojama Sutarties kaina – 2.900,00 EUR (du tūkstančiai devyni šimtai 

Eur., 00 ct.) be pridėtinės vertės mokesčio (toliau – „PVM“). Sutarties sudarymo dienai 
taikomas 21 % PVM sudaro 609,00 EUR (šeši šimtai devyni Eur., 00 ct). Bendra Sutarties 
kaina su 21 % PVM yra 3.509,00 EUR (trys tūkstančiai penki šimtai devyni Eur., 00 ct.) 
(toliau – „Kaina“).  

1.5. Pagal Sutartį perkamų Paslaugų kainos (įkainių) peržiūrėjimas netaikomas.  
1.6. PVM sąskaitas faktūras už tinkamai ir laiku suteiktas Paslaugas Užsakovas Paslaugų teikėjui 

apmoka per 30 (trisdešimt) kalendorinių dienų nuo PVM sąskaitos faktūros gavimo dienos

[...]

Tokias paslaugas vėluojant pradėti teikti arba ilgiau nei 1 (vieną) savaitę, toks 
vėlavimas laikomas esminiu Sutarties pažeidimu. 

1.9. Sutartis galioja  24 (dvidešimt keturis) mėnesius nuo Sutarties pasirašymo dienos arba kol 
pagal Sutartį įsigytų Paslaugų suma pasieks 2.900,00 EUR (du tūkstančius devynis šimtus eurų 

00 ct.)  be PVM, priklausomai nuo to, kuri iš šių aplinkybių įvyks anksčiau (toliau – „Turto 
teikimo pabaigos diena“).  

1.10. Paslaugų teikimo terminas gali būti pratęstas Specialiosiose ir (ar) Bendrosiose Sutarties 
sąlygose numatytais pagrindais 2 (dviem) mėnesiams, su sąlyga, kad sutartyje yra likusių